



**Asian Paints Limited**  
Asian Paints House  
6A, Shantinagar  
Santacruz (E)  
Mumbai 400 055  
T : (022) 6218 1000  
F : (022) 6218 1111  
www.asianpaints.com

APL/SEC/15/502

26<sup>th</sup> July, 2017

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Fort, Mumbai – 400 001

Sir/Madam,

**Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)**

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 published in the following newspapers today:

- i. All India Edition of Business Standard;
- ii. Mumbai Edition of The Free Press Journal;
- iii. Mumbai Edition of Navshakti; and
- iv. Maharashtra Edition of Punyanagri.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For **ASIAN PAINTS LIMITED**

**AUTHROISED SIGNATORY**

cc: The National Stock Exchange of India Limited



**Asian Paints Limited**  
 Regd. Office: 6A Shantinagar, Santacruz (E), Mumbai-400 055  
 Tel. No.: (022) 6218 1000 | Fax No.: (022) 6218 1111 | Website: www.asianpaints.com  
 Email: investor.relations@asianpaints.com | CIN : L24220MH1945PLC004598

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
 FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017**

Sr. No.	Particulars	STANDALONE (₹ in Crores)		
		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2017 Audited	30.06.2016 Audited	31.03.2017 Audited
1	Total income from operations	3,594.57	3,407.73	14,360.43
2	Net Profit for the period before tax	603.18	730.70	2,658.05
3	Net Profit for the period after tax	400.95	501.18	1,803.10
4	Total Comprehensive Income for the period	390.44	557.68	1,942.14
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹1 per share)	95.92	95.92	95.92
6	Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date			6,855.06
7	Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) (₹) (*not annualised)	4.18*	5.23*	18.80

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED (₹ in Crores)		
		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2017 Unaudited	30.06.2016 Unaudited	31.03.2017 Audited
1	Total income from operations	4,228.26	4,031.70	16,856.55
2	Net Profit for the period before tax	645.23	797.34	2,884.06
3	Net Profit for the period after tax <sup>^</sup>	440.74	552.56	2,016.24
4	Total Comprehensive Income for the period	426.96	621.86	2,023.92
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹1 per share)	95.92	95.92	95.92
6	Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date			7,506.38
7	Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) (₹) (For continuing and discontinued operations) (*not annualised)	4.46*	5.58*	20.22

<sup>^</sup>Net Profit for the period after tax for consolidated results includes share of profit of associate.

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee on 24<sup>th</sup> July, 2017 and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 25<sup>th</sup> July, 2017. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (<https://www.asianpaints.com/more/investors/financial-results.html>) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- The Standalone and Consolidated financial results, for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 and 30<sup>th</sup> June, 2016 have been audited and subjected to limited review respectively, by the auditors. The auditors have expressed an unmodified opinion on the audit and limited review. The Standalone and Consolidated financial results, for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 have been audited by the auditors. The auditors have expressed an unmodified opinion on the audited financial results.

**FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD**

Date : 25<sup>th</sup> July, 2017  
 Place : Mumbai

**K. B. S. ANAND**  
 MANAGING DIRECTOR & CEO  
 DIN : 03518282

Source: The Free Press Journal

Supplement: \_\_\_\_\_

Date: 26/7/2017

Page: 07



**Asian Paints Limited**  
 Regd. Office: 6A Shantinagar, Santacruz (E), Mumbai-400 055  
 Tel. No.: (022) 6218 1000 | Fax No.: (022) 6218 1111 | Website: www.asianpaints.com  
 Email: investor.relations@asianpaints.com | CIN : L24220MH1945PLC004598

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
 FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017**

Sr. No.	Particulars	STANDALONE (₹ in Crores)		
		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2017 Audited	30.06.2016 Audited	31.03.2017 Audited
1	Total income from operations	3,594.57	3,407.73	14,360.43
2	Net Profit for the period before tax	603.18	730.70	2,658.05
3	Net Profit for the period after tax	400.95	501.18	1,803.10
4	Total Comprehensive Income for the period	390.44	557.68	1,942.14
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹1 per share)	95.92	95.92	95.92
6	Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date			6,855.06
7	Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) (₹) (*not annualised)	4.18*	5.23*	18.80

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED (₹ in Crores)		
		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2017 Unaudited	30.06.2016 Unaudited	31.03.2017 Audited
1	Total income from operations	4,228.26	4,031.70	16,856.55
2	Net Profit for the period before tax	645.23	797.34	2,884.06
3	Net Profit for the period after tax^	440.74	552.56	2,016.24
4	Total Comprehensive Income for the period	426.96	621.86	2,023.92
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹1 per share)	95.92	95.92	95.92
6	Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date			7,506.38
7	Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) (₹) (For continuing and discontinued operations) (*not annualised)	4.46*	5.58*	20.22

^ Net Profit for the period after tax for consolidated results includes share of profit of associate.

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee on 24<sup>th</sup> July, 2017 and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 25<sup>th</sup> July, 2017. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (<https://www.asianpaints.com/more/investors/financial-results.html>) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- The Standalone and Consolidated financial results, for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 and 30<sup>th</sup> June, 2016 have been audited and subjected to limited review respectively, by the auditors. The auditors have expressed an unmodified opinion on the audit and limited review. The Standalone and Consolidated financial results, for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 have been audited by the auditors. The auditors have expressed an unmodified opinion on the audited financial results.

**FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD**

**K. B. S. ANAND**  
 MANAGING DIRECTOR & CEO  
 DIN : 03518282

Date : 25<sup>th</sup> July, 2017  
 Place : Mumbai



एशियन पेंट्स लिमिटेड  
 नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५  
 दूरध्वनी क्र. : (०२२) ६२९८ १००० | फॅक्स क्र. : (०२२) ६२९८ ११११ | संकेतस्थळ : www.asianpaints.com  
 ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com | सीआयएन : L24220MH1945PLC004598

## ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र (₹ काटीमध्ये)		
		तिमाही अखेर		वर्ष अखेर
		३०.०६.२०१७ लेखापरीक्षित	३०.०६.२०१६ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरीक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	३,५९४.५७	३,४०७.७३	१४,३६०.४३
२	करपूर्वीचा कालावधीकरीता निव्वळ नफा	६०३.९८	७३०.७०	२,६५८.०५
३	करपश्चात कालावधीकरीता निव्वळ नफा	४००.९५	५०१.९८	१,८०३.९०
४	कालावधीकरीता एकूण व्यापक उत्पन्न	३९०.४४	५५७.६८	१,९४२.९४
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १ प्रती भाग)	९५.९२	९५.९२	९५.९२
६	ताळेबंद तारखेनुसार पूनर्मूल्यांकन राखीव वगळता राखीव			६,८५५.०६
७	मुलभूत आणि सौम्युकृत प्रति शेअर मिळकत (इपीएस) (₹) (*अवार्षिकीकृत)	४.९८*	५.२३*	१८.८०

  

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रीकृत (₹ काटीमध्ये)		
		तिमाही अखेर		वर्ष अखेर
		३०.०६.२०१७ अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०१६ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरीक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	४,२२८.२६	४,०३९.७०	१६,८५६.५५
२	करपूर्वीचा कालावधीकरीता निव्वळ नफा	६४५.२३	७९७.३४	२,८८४.०६
३	करपश्चात कालावधीकरीता निव्वळ नफा <sup>^</sup>	४४०.७४	५५२.५६	२,०१६.२४
४	कालावधीकरीता एकूण व्यापक उत्पन्न	४२६.९६	६२९.८६	२,०२३.९२
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १ प्रती भाग)	९५.९२	९५.९२	९५.९२
६	ताळेबंद तारखेनुसार पूनर्मूल्यांकन राखीव वगळता राखीव			७,५०६.३८
७	मुलभूत आणि सौम्युकृत प्रति शेअर मिळकत (इपीएस) (₹) (अखंडित आणि खंडित परिचलनाकरिता) (*अवार्षिकीकृत)	४.४६*	५.५८*	२०.२२

<sup>^</sup> एकत्रीकृत निष्कर्षाकरिता करानंतरच्या कालावधीकरिता निव्वळ नफ्यामध्ये सहाय्यकरी नफ्याच्या भागाचा समावेश आहे.

### नोंदी :

- वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंसजकडे फाईल केलेल्या स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. सविस्तर वित्तीय निष्कर्षांचे आणि या उताराचे २४ जुलै, २०१७ रोजी लेखा समितिद्वारा अवलोकन करण्यात आले होते आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारा २५ जुलै, २०१७ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत मान्य करण्यात आले होते. स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण प्रारूप (<https://www.asianpaints.com/more/investors/financial-results.html>) या कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या वेबसाईटवर आणि ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१७ आणि ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता स्वतंत्र व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे -लेखापरिक्षकांद्वारे लेखापरिक्षण व मर्यादित पुनरावलोकन करण्यात आले आहे. लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण आणि मर्यादित पुनरावलोकनावर असमर्थित मत व्यक्त केले आहे. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण केले आहे व लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षणावर असमर्थित मत व्यक्त केले आहे.

संचालक मंडळाकरिता आणि वतीने

दिनांक : २५ जुलै, २०१७  
 स्थळ : मुंबई

के. बी. एस. आनंद  
 व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
 डीआयएन ०३५९८२८२



एशियन पेंट्स लिमिटेड  
 नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०५५  
 दूरध्वनी क्र. : (०२२) ६२१८ १००० | फॅक्स क्र. : (०२२) ६२१८ ११११ | संकेतस्थळ : www.asianpaints.com  
 ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com | सीआयएन : L24220MH1945PLC004598

## ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र (₹ कोटीमध्ये)		
		तिमाही अखेर		वर्ष अखेर
		३०.०६.२०१७ लेखापरीक्षित	३०.०६.२०१६ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरीक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	३,५९४.५७	३,४०७.७३	१४,३६०.४३
२	करपूर्वीचा कालावधीकरीता निव्वळ नफा	६०३.१८	७३०.७०	२,६५८.०५
३	करपश्चात कालावधीकरीता निव्वळ नफा	४००.९५	५०१.१८	१,८०३.१०
४	कालावधीकरीता एकूण व्यापक उत्पन्न	३९०.४४	५५७.६८	१,९४२.१४
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १ प्रती भाग)	९५.९२	९५.९२	९५.९२
६	ताळेबंद तारखेनुसार पूनर्मूल्यांकन राखीव वगळता राखीव			६,८५५.०६
७	मुलभूत आणि सौम्युकृत प्रति शेअर मिळकत (इपीएस) (₹) (*अवार्षिकीकृत)	४.१८*	५.२३*	१८.८०

  

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रीकृत (₹ कोटीमध्ये)		
		तिमाही अखेर		वर्ष अखेर
		३०.०६.२०१७ अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०१६ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरीक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	४,२२८.२६	४,०३१.७०	१६,८५६.५५
२	करपूर्वीचा कालावधीकरीता निव्वळ नफा	६४५.२३	७९७.३४	२,८८४.०६
३	करपश्चात कालावधीकरीता निव्वळ नफा <sup>^</sup>	४४०.७४	५५२.५६	२,०९६.२४
४	कालावधीकरीता एकूण व्यापक उत्पन्न	४२६.९६	६२१.८६	२,०२३.९२
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १ प्रती भाग)	९५.९२	९५.९२	९५.९२
६	ताळेबंद तारखेनुसार पूनर्मूल्यांकन राखीव वगळता राखीव			७,५०६.३८
७	मुलभूत आणि सौम्युकृत प्रति शेअर मिळकत (इपीएस) (₹) (अखंडित आणि खंडित परिचलनाकरिता) (*अवार्षिकीकृत)	४.४६*	५.५८*	२०.२२

<sup>^</sup> एकत्रीकृत निष्कर्षाकरिता करानंतरच्या कालावधीकरिता निव्वळ नफ्यामध्ये सहाय्यकारी नफ्याच्या भागाचा समावेश आहे.

### नोंदी :

- वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्रग्यरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे फाईल केलेल्या स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. सविस्तर वित्तीय निष्कर्षांचे आणि या उताराचे २४ जुलै, २०१७ रोजी लेखा समितिद्वारा अवलोकन करण्यात आले होते आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारा २५ जुलै, २०१७ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत मान्य करण्यात आले होते. स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण प्रारूप (<https://www.asianpaints.com/more/investors/financial-results.html>) या कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या वेबसाईटवर आणि ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१७ आणि ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता स्वतंत्र व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे -लेखापरिक्षकांद्वारे लेखापरिक्षण व मर्यादित पुनरावलोकन करण्यात आले आहे. लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण आणि मर्यादित पुनरावलोकनावर असमर्थित मत व्यक्त केले आहे. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण केले आहे व लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षणावर असमर्थित मत व्यक्त केले आहे.

संचालक मंडळाकरिता आणि वतीने

दिनांक : २५ जुलै, २०१७  
 स्थळ : मुंबई

के.बी.एस. आनंद  
 व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
 डीआयएन ०३५१८२८२